105

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUQú ú ~-f
GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 55/04.
De 09 de novembro de 2004

Processo n.0 031/01

Dispõe sobre o desligamento da
vereadora Helenita Turci do Partido
do Movimento Democrático Brasileiro
- PMDB.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte

ATO:

Artigo único- Tendo em vista a comunicação feita
pela interessada, fica a vereadora Helenita Turci, desligada do Partido do
Movimento Democrático Brasileiro- PMDB.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 09 (nove) dias
do mês de novembro do ano de 2004 (dois mil e quatro).

(c} a a L-jJ
EDUARDO LAUAND

Presidente

Pub~o na Diretoria Geral da Câmara Municipal
de Araraquara, na mesma data.

MO.

ATO NÚMERO 55/04.
D< 09 de novembro d< 2004

ProccsSQ n.• OJ 110 l

Dispõe sobre o desligamento da
vereadora Helenlta Turcl do Partido
do Movimento Democrático BrasileirO
-PMDB.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de Sao Paulo, usando de suas atribuiçOes legais, fiz
publicar o seguinte

ATO:

Artigo único - Tendo em vista a comunicaçto feita
pela interessada, fico a vereadora Helenlta Turcl, desligada do Partido do
Movimento Democrático Brasileiro - PMOB.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 09 (nove) diu
do mês de novembro do ano de 2004 (dois mil e quatro).

EDUARDO LAUANO
Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal
de Araraquara. na mesma data.

ARCELIO LUIS MANELLI
Diretor Geral

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE"
EDIÇÃO DO DIA: Quarta-Feira, 10 de novembro de 2004.